
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/549/

Código da publicação: 549

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 16:20:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 59/2021

N° do Processo/Ano: 81/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/09/2021 07:24:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/09/2021 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/09/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/09/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇOS 059_21 PARA AQUISIÇÃO DE EMULSÃO
ASFÁLTICA RL 1C
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇOS 059_21 PARA AQUISIÇÃO DE EMULSÃO
ASFÁLTICA RL 1C

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/09/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/549/ppregao-eletronico-de-registro-de-precos-059-21-para-aquisicao-de-emulsao-asfaltica-rl-1cp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e34a9a6bc0aa60fa7e067a9028a1b473.pdf

